
                                             
 

                                                                                                         

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 (двадцять третя  (41) сесія 7 скликання ) 

 

 

від  11 червня 2020 року 

        м. Городня 

 

Про   прийняття   земельних   ділянок 

державної власності сільськогосподарського 

призначення за межами населених    пунктів 

Городнянської міської ради у комунальну 

власність 

 

Відповідно до статей 15,117,122 Земельного кодексу України, 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 № 60 «Питання 

передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної 

власності у комунальну власність об`єднаних територіальних громад»,  

керуючись ст. 26, ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні", сесія  Городнянської міської ради 

                                                          

    

                                               ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти згідно акту приймання-передачі від 20.03.2020 року 

земельні ділянки державної власності сільськогосподарського призначення за 

межами населених пунктів Городнянської міської ради у комунальну 

власність загальною площею 9,6976га кадастровий № 7421487000:02:000:1479 

та 36,0419 га кадастровий № 7421487000:02:000:1496. 

 

2. Провести процедуру державної реєстрації земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення з державної в комунальну власність. 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Городнянської міської ради з питань комунальної власності, 

земельних відносин та охорони природи. 

 

 

 

Міський голова                                                                                      А.І. Богдан 


